PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA
CNPJ 83.102.657/0001-97
Rua 15 de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000
Fone/Fax: 0**47 3546-1346
E-mail: laurentino@laurentino.sc.gov.br

Registrado e Publicado

em ___/___/____.

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97

__________________

Michele Cristine Ferrari

 Port. 3610/2012

EDITAL INTERNO DE REMOÇÃO POR CONCURSO  NO ANO LETIVO DE 2015 –

MAGISTÉRIO MUNICIPAL

Município de Laurentino

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

  VALDEMIRO AVI, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina e

a Comissão Especial de Remoção por Concurso  no Ano Letivo de 2015 – Magistério Municipal da

Prefeitura Municipal de Laurentino, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o

EDITAL INTERNO DE REMOÇÃO POR CONCURSO  NO ANO LETIVO DE 2015 –

MAGISTÉRIO MUNICIPAL, torna público para o conhecimento dos interessados, o deferimento e

indeferimento dos inscritos a realização do Concurso Interno de Remoção (Por Concurso) do

Magistério Público Municipal, conforme segue:

CÓDIGO 01 - Cargo de Professor - Educação Infantil – 40 horas

N. Nome do Candidato

Número do

 CPF

01 Edenir Schlup Borgonha 584.979.199-04 Deferida

02 Silvana Stolf Leite 831.648.479-04 Deferida

03 Vania Ansini 051.841.239-38 Deferida

04 Célia Fuzaris de Oliveira 522.384.401-78 Deferida

05 Joseane Aparecida Schmidt Avi     033.398.629-04 Deferida

Laurentino, 18 de novembro de 2014

Valdemiro Avi

Prefeito